
                                         UCHWAŁA Nr XXXIV/247/2005
Rady Miejskiej w Lubrańcu

z dnia 28 października 2005 roku

w sprawie przebudowy pomnika. 
 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami ) 

RADA  MIEJSKA
uchwala, co następuje:

§  1

1. Postanawia  się  przebudować  pomnik  i  nadać  nazwę  nowemu  pomnikowi 
„ POLEGŁYM ZA WOLNĄ I NIEPODLEGŁĄ POLSKĘ – Społeczeństwo Gminy 
i Miasta Lubraniec ” zgodnie z projektem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Pomnik  wzniesiony  będzie  na  miejscu  obecnego  pomnika  przy  Placu  3  Maja 
w Lubrańcu,  na działce oznaczonej  Nr 419.  Miejsce wzniesienia  określone jest  na 
wyrysie mapy, która stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.     

        
                                                                §  2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubraniec.

                                                                §  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

                                                                                                 Przewodniczący 
                                                                                        Rady Miejskiej w Lubrańcu

                                                                                                 Ryszard Czynszak


